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celiaci.

Denominazione legale | Frollini biologici all'arancia. Prodotto dolciario da
forno senza glutine specificamente formulato per

Quantita nominale | 200 g

Produttore/Distributore | FIOR DI LOTO Via Degli Olmi 13/15 Calenzano (Fl) Italia

Stabilimento di produzione/ | via Capo dell'Acqua 20, Norma (LT) - Italia

confezionamento

INGREDIENTI E ALLERGENI

Ingredienti | Farina di riso*15 %,farina di mais* zucchero di canna*, olio di girasole alto
oleico*,amido di mais*,amido di riso* grassi vegetali* (olio di girasole*,burro di
cacao*),amido di tapioca*,aroma naturale diarancia*2,1%,inulina d'agave*,fecola di

patate* emulsionante:lecitina di girasole*.*Biologico

Allergeni presenti per contaminazione | Puo contenere latte, uova e frutta a guscio.

crociata o non dichiarati negli ingredienti
(Reg. CE 1769/20117 e ss. mm.)
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CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE DEL PRODOTTI

Modalita di conservazione | Conservare in luogo fresco e asciutto da luce e fonti di calore.

Modalita di utilizzo | | frollini all'arancia sono preparati con pochi ingredienti, semplici e genuini, per
regalare un dolce sorriso a ogni mattino.

Shelf life (totale dalla produzione in | 365
giorni)

Claim riportati sul prodotto e altre caratter- | ricetta vegana, senza glutine, senza lieviti, senza olio di palma, senza sale o sodio
istiche | aggiunto

DATI NUTRIZIONALI STANDARD

Valori medi per | 100 g Valori riferiti a | prodotto tal quale
Energia kJ | 1896 kJ Carboidrati | 65 g
Energia kcal | 452 keal di cui zuccheri | 15g
Grassi | 20 g Fibre | 1.9 ¢
di cui acidi grassi saturi | 2.3 g Proteine | 2.1 g
Sale | 0.02¢g

CERTIFICAZIONI
Organismo di Controllo per la certificazione biologica (Reg. CE 848/2018) | IT-BI0-006
Origine Agricola del prodotto ai fini dell'etichettatura BIO | UE / non UE

Certificazione Demeter | No

ETICHETTATURA AMBIENTALE

Componente Tipo di materiale Indicazioni per la raccolta

Sacchetto PP 5 - Polipropilene Plastica

Raccolta differenziata - Verifica le disposizioni del tuo Comune
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PEZZO (UNITA DI VENDITA AL CONSUMATORE) CONFEZIONI MULTIPACK
Codice a barre | 18016323005447 Numero pezzi contenuti | 1
Codice MINSAN | 978866806 Contenuto singolo pezzo | 200 g

Peso kg | 0.20
Prodotto a peso variabile | No

Dimensionicm | 13/23/6.80
(base/altezza/profondita)

COLLO (UNITA DI VEDITA AL NEGOZIO)

Codice a barre collo | 18016323005447
Peso lordo del collo in kg | 2.10

Numero di pezzi | 9
per collo

Dimensionicm | 40/18/25
(base/altezza/profondita)

N° di colli per strato | 9
N° di strati | 9
N°totale di colli | 81

Dichiarazioni
Le caratteristiche di cui sopra potrebbero essere oggetto di modifica senza preawviso. Verificare |'etichetta del prodotto per le infor-
mazioni aggiornate.
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